*

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano IV Edição N° =XVII de 24 de Julho de 2019

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 22 de julho de 2019.
j\ Mú

k
José Firmino de Arruda

PREFEITO

*** *** ***

Secretaria de Educação - Grupo: Licitação

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE

VISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 0212019SEDUC
/

Secretaria de Educação cia Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará-CE, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimentc dos interessados, que estará realizando CHAMADA PÚBLICA N° 02/2019-SEDUC, para
AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR, PARA SEREM JTILIZADOS NO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO
DE VIÇOSA DO CEARA- CE, para o período do 2 0  semestre 2019, com fundamentação legal na Lei n.° 11.947, de
16/07/2009, Resoluções r.° 26 do FNDE, de 17/06/2013 e n.° 4, do FNDE de 02/04/2015 e Lei N°8.666/93. Os
documentos deverão ser entregues até as 09h00min do dia 27 de agosto de 2019, na sala da comissão de licitação à
Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, onde em
ato continuo dará início a sessão de abertura, analise e julgamento dos documento de habilitação e Projeto de Venda
dos interessados, Viçosa do Ceará, 23 de julho de 2019. José Luciano Alexandre mendes - Secretário de Educação.

*** *** ***

Secretaria Geral de Infraestrutura - Grupo: Licitação

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DO PRIMEIRC ADITIVO AO CONTRATO N° 19040109-SEINFRA O SECRETÁRIO GERAL DE

WRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 19040109-SEINFRA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N°05/2019-
SEAG: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATANTE: SECRETARI!
GERAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATADA: SARA BATISTA FERREIRA FERNANDO 05700538709 OBJETO
ACRÉSCIMO NA QUANTIDADE INICIAL DO CONTRATO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTUR
VALOR ADITIVADO: R$ 1.652,50 (UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
ASSINA PELA CONTRATADA: SARA BATISTA FERREIRA FERNANDO ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO D
SILVA BRITO VIÇOSA DO CEARÁ- CE, 23 DE JULHO DE 2019.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ 10.462.49710001-13 1 CEP: 62.300-000